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اقتصاد کیش -  مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۱۱ دانش آموز برگزیده 
استانی و منتخب کشور در محورهای مختلف دهمین دوره جشنواره نوجوان خوارزمی 

از این شهرستان به مسابقات کشوری راه یافتند.
حسین رنجبر گلشواری ، افزود: ۱۱ دانش آموز مقطع متوسطه اول این شهرستان مرزی 
امسال در ۶ رشته دهمین دوره مسابقات جشنواره نوجوان خوارزمی در گرایش های 

استانی رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.
وی ادامه داد: این دانش آموزان در محورها و رشته های "ریاضی، زبان و ادبیات فارسی، 
علوم آزمایشگاهی، زبان های خارجی، مناظره علمی و دست سازه" به رتبه های برتر 

استانی دست یافتند.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: مبینا میرزایی، نسرین کوهستانی 
و فاطمه بختیاری در محور ریاضی، ســتایش احمدی و تیانا امیری در فعالیت های 
آزمایشــگاهی، فاطمه زهرا حامدی و آیدا زاهــدی در مناظره علمی و آیدا زیانی در 
زبان و ادبیات فارسی از شهرستان قشم در این جشنواره علمی با نفرات برگزیده سایر 

استان ها رقابت می کنند.
رنجبر گلشواری اضافه کرد: همچنین مژگان فرشیدی و ریحانه ملامحمدی در محور 
زبان انگلیسی و امیرعباس سالمی زاده در دست سازه از این شهرستان مرزی از دیگر 

نمایندگان استان هرمزگان در این رقابت ملی هستند.
وی گفت: در دهمین جشــنواره نوجوان خوارزمی ۹۹ هزار و ۸۲۷ دانش آموزان از 
استان هرمزگان و چهار هزار و ۹۷۰ دانش آموزش از جزیره قشم شرکت داشتند که 
۶۶۵ دانش آموز برگزیده منطقه ای شدند و ۶۱ نفر از این استان به مرحله کشوری راه 
یافتند که ۱۱ نفر از آنان از دانش آموزان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس هستند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم بیان کرد: رشته های ادبیات فارسی، فرهنگ 
و هنر، بازارچه ای کسب و کاردانش آموزی، ریاضی، برنامه نویسی، زبان، پژوهش، 
بازی های مهارتی و توسعه فردی، مناظره علمی، علوم آزمایشگاهی، دست سازه ها، 

سلامت و تربیت بدنی و قرآن و معارف محورهای برگزاری این جشنواره بودند.

۱۱ دانش آموز قشمی به مرحله کشوری  
جشنواره نوجوان خوارزمی راه یافتند

مهدی دوستی در همایش تجلیل از سازمان های مردم 
نهاد استان هرمزگان بیان کرد: تشکل ها از جنس دغدغه 
و درد مردم هســتند و باهدف درمان و حل مشکلات 

جامعه ایجاد می شوند.
وی تلاش برای رفع مشکلات مردم را جزو الطاف الهی 
دانست و بیان کرد: شکل گیری تشکل های مردم نهاد 
یکی از نشــانه های رشد و بلوغ جامعه در عرصه های 
مختلف و نشانه  پختگی و پای کار آوردن ظرفیت های 

مردمی است.
نماینــده عالی دولت در هرمزگان انظباط بخشــی را 

نتیجه وجود تشــکل های مردم نهاد برشمرد و گفت: 
این انضباط بخشی علاوه بر کمک در حل مشکلات 
جامعه، مدیران را از مدیریت های اورژانسی و چریکی 

دور می کند.
دوســتی، تجربه همکاری با تشکل ها در حل مسائل 
استان را مثبت ارزیابی کرد و ادامه داد: سمن ها و تشکل 
ها در خدمت رســانی و یاری رســانی به مردم به ویژه 
در مواقع بحران های اســتان نقش بسزایی داشته اند و 
نیروهای مردم نهاد نخستین گروه هایی پای کار بودند.

وی با اســتناد به فرمایش رهبرمعظم انقلاب، آتش به 
اختیار بودن تشکل های مردم نهاد برای حل مشکلات 
جامعه را ارزشــمند دانست و گفت: نیاز داریم علاوه 
بر تشکل هایی که در میدان عمل برای حل مشکلات 
تلاش می کنند، تشکل هایی داشته باشیم که در راستای 
ایده پــردازی و بازآرایی تفکرات تلاش کنند تا از فقر 

ایده ها در جامعه گذر کنیم.
دوســتی با اشاره به عملکرد خوب سمن ها در حوزه 
آسیب های اجتماعی، خطاب به فعالان این عرصه نیز 
گفت: اگر شــما بتوانید یک انسان را از هر نوع آسیبی 
که او را تهدید می کنــد، نجات دهید یا اینکه افرادی 
را به مسیر مناسب زندگی هدایت کنید موفق قلمداد 
می شوید و تنها بستری که می تواند فرزندان جامعه را 
ســاماندهی کند و در توسعه کشور نقش داشته، باشد 

تشکل های مردم نهاد هستند.
در این مراســم از تشــکل های مردمی هرمزگان در 
حوزه هــای مختلــف اجتماعــی، ورزش، جوانان، 
گردشگری، امداد و بهزیستی با اهدای تندیس و لوح 

قدردانی شد.
همچنین اســتاندار هرمزگان در حاشــیه این آیین از 
نمایشــگاه توانمندی ها و دستاوردهای تشکل های 
مردم نهاد استان هرمزگان که از ۲۲ مردادماه آغاز شده 
و تا ۲۴ مردادماه ادامه داشت، بازدید و مستقیم با فعالان 

این حوزه گفت وگو کرد.
باید ارتقاء کیفیت زیست شهری مورد توجه 

بیشتری قرارگیرد 
در دیدار رییس و اعضای هیات رئیسه اجلاسیه چهارم 
شورای اسلامی شهر بندرعباس با استاندار هرمزگان، 

ارتقاء کیفیت زیست شهری مورد تأکید قرار گرفت.
 مهدی دوستی استاندار هرمزگان در نشست با اعضای 
هیات رئیســه شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار 
کرد: به زودی طرح ســاماندهی فاضلاب ورودی به 
خورها کلنگ زنی خواهد شــد و همزمان با آن باید با 
همراهی شهرداری بندرعباس زیباسازی خورها نیز 

آغاز شود.
وی با تاکید بر اهمیت ارتقاء کیفیت زیســت شهری، 
افزود: لازم است با استفاده از کارشناسان زبده طرحی 
اساسی برای زیباسازی خورهای بندرعباس تهیه شود 
چرا که این مهم در کیفیت زیست شهری می تواند تاثیر 

گذار باشد.
دوستی دقت در جزییات مبلمان شهری را بسیار مهم 
دانست و بیان کرد: حتا در جنس نرده هایی که در شهر 
جایگذاری می شــود باید تجدید نظر شده و به جای 
نرده های فلزی از سازهای شکیل پیش ساخته مدرن 
بتنی اســتفاده شود که هم آمار سرقت پایین تری دارد 
و هم باتوجه به آب و هوای شــهر ماندگاری بیشتری 

خواهد داشت.
 اســتاندار هرمزگان همچنین توضیحاتی در رابطه با 
تلاش برای تامین آمبولانس و ماشین آلات مورد نیاز 

شهر بندرعباس ارائه داد.

همایش بزرگ اربعین ثمره خون شهدا و تلاش های 
آزادگان است

مهدی دوســتی همچنین در اجلاسیه کنگره شهدای 
غریب در اسارت استان هرمزگان اظهار کرد: آزادگان 
و ایثارگران از آزمایش های بسیار سختی عبور کردند؛ 
و بنا به فرموده رهبرمعظم انقلاب، آزادگان آزموده ترین 
سربازان انقلاب هستند و خانواده کسانی که فرزندانشان 
در دست رژیم بعث اسیر بودند، هر شب سختی های 

شب عملیات را تجربه می کردند.
وی بیان کرد: نبرد بین خیر و شر همیشه وجود داشته 
و »کل یوم عاشورا و کل عرض کربلا« روایتی همیشه 
جاری در صحنه تاریخ است که یکی از نمودهای آن را 

در هشت سال دفاع مقدس دیدیم .
نماینــده عالی دولت در هرمزگان اظهــار کرد: دفاع 
مقدس عرصه آزمونی بود که برکات بسیاری از جمله 
خودباوری و تحولات مادی و معنوی را به همراه آورد 
و باید دست و پای پدران و مادران شهدا و ایثارگران را 
ببوسیم؛ چراکه هر آنچه امروز به آن افتخار می کنیم به 

برکت خون شهدا به دست آمده است.
در این آیین از کتاب »آقا سالار« روایت زندگی نخستین 
شهید مدافع حرم استان هرمزگان به قلم »سارا کرمی« 

رونمایی شد.
همچنین به مناسبت شهادت حضرت رقیه )س( نیز از 
دختران شهیدان مدافع حرم شهید عبدالحمید سالاری 
و شهید رضا زارعی و همچنین آزادگان سرافراز استان 

هرمزگان تجلیل شد.
ارز اربعین در ۱۷ باجه روستایی پست بانک 

هرمزگان عرضه می شود
در این راســتا دبیر شورای عالی هماهنگی بانک های 
هرمزگان گفت: ارز اربعین برای زائران عازم کشــور 
عراق طبق بخشنامه و دستورالعمل صادره، از طریق ۱۷ 
باجه پست بانک روستایی این استان به فروش می رسد.

حسن آرمات با اعلام این خبر اظهار کرد: این باجه های 
روســتایی پست بانک در شهرستان های بندرعباس، 
میناب، بندرلنگه، رودان و حاجی آباد هرمزگان اقدام به 
ارز ویژه اربعین به روستاییان عازم سفر اربعین می کنند.

»معاون اعتباری و بین الملل پست بانک ایران بخشنامه 
دستورالعمل ترتیبات تامین و پرداخت ارز اربعین سال 
۱۴۰۳ را به صورت حضوری از طریق ۲ هزار شعبه و 
باجه بانکی روستایی سراسر کشور و غیرحضوری از 
طریق برنامه »بله« به مدیریت شعب استان ها و مناطق 

ابلاغ کرده است.«
وی بیان کرد: زائران می توانند از شــبعه ها و باجه های 
منتخب تا ۲۰۰ هزار دینار عراقی دریافت کنند که ارزش 

ریالی آن همانند نرخ مرکز مبادله است.
دبیر شورای عالی هماهنگی بانک های هرمزگان اظهار 
کرد: متقاضیان برای دریافت ارز اربعین باید در سامانه 

سماح به آدرس ثبت نام کنند.

استاندارهرمزگان:

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان، 
با قدردانی از تلاش  و دغدغه مندی سمن ها 
و تشکل های مردمی استان در میدان کمک 
و رفع مســائل، گفت: نیاز امروز اســتان 
هرمزگان ایده پردازی در حوزه هایی است 
که تشکل های مردمی می توانند در آن نقش 

آفرین باشند.

هرمزگان به تشکل های ایده پرداز نیاز دارد

اقتصاد کیش -   مجید سلحشــورمدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: طی سه 
سال در بخش  جاده ای ۱۰۱ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی به ارزش ۲ هزار و ۹۶۹ میلیارد 

تومان اجرا شده است.
مجید سلحشور در پاسخ به این سوال که وضعیت هرمزگان در بحث بزرگراه ها چگونه 
اســت و چقدر عقب ماندگی داریم؟ توضیح داد: اساســاً موضوع راه در وزارت راه 
و شهرســازی بر سه بخش تقســیم می شود که یک بخش شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور متولی آن است و معاونت آن در وزارت راه و شهرسازی 
وجود دارد همچنین نمایندگانی هم در استان ها دارند؛ بخش دوم مرتبط با راه های فرعی 
و روستایی است که برعهده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده است؛ بخش دیگر 

هم ساخت راه های اصلی است که برعهده اداره کل راه و شهرسازی است.
مدیرکل راه و شهرسازی با بیان اینکه فعال ترین بخش ما با توجه به نیاز استان در حوزه 
راه روستایی بوده است که همکاران راهداری متولی آن بوده اند، گفت: در حوزه راه از ۲۸ 
پروژه راه سازی که شامل پروژه های راه سازی و ساختمان های عمومی می شود تعداد 
۱۴ پروژه مربوط به راه سازی بوده و ۱۰۱ کیلومتر راه طی سه سال گذشته به ارزش ۲ 

هزار و ۹۶۹ میلیارد تومان اجرا شده است.
وی اضافه کرد: در این مدت ۵۶ کیلومتر راه در حوزه بزرگراه، ۴۱ کیلومتر راه اصلی به 
بهره برداری رسیده است. دو دهانه پل و راه های طرفین آن به ارزش ۱۹۰ میلیارد تومان 

به بهره برداری رسیده است.
سلحشور وضعیت پیشرفت کریدور جنوب کشور در هرمزگان را تشریح کرد: کل 
کریدور جنوب کشور یک هزار و ۸۵۰ کیلومتر است که ۸۳۵ کیلومتر آن در هرمزگان 

است؛ ۳۹۹ کیلومتر در غرب استان و ۴۳۸ کیلومتر در شرق استان قرار دارد.
مدیرکل راه و شهرســازی با تاکید بر اینکه پیشرفت کریدور جنوب کشور در غرب 
استان چشمگیر بوده است، اظهار کرد: ۲۶۲ کیلومتر راه ایجاد شده و تنها ۱۳۷ کیلومتر 
در غرب استان باقی مانده است. در شرق استان وضعیت متفاوت است و پیشرفت به 

کندی انجام شده و۳۳۰ کیلومتر دیگر باقی مانده است.

سلحشورمدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان :

احداث ۱۰۱ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی 
طی ۳۳ ماه در هرمزگان

اقتصاد کیش -    رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: این مرکز آمادگی دارد در 
تدوین سند توسعه، ارزیابی نیروها و برگزاری آزمون های استخدامی به دستگاه های 

دولتی و بخش خصوصی کمک کند.
احمد زاهری رئیس جهاد دانشــگاهی هرمزگان، به مناســبت سالروز تاسیس جهاد 
دانشــگاهی گفت: این مرکز در سال گذشته ۱۵ آزمون استخدامی برای دستگاه های 

دولتی و بخش خصوصی هرمزگان برگزار کرده است.
وی گفت: در بخش فرهنگی نیز دو خبرگزاری ایسنا و ایکنا، سازمان دانشجویی، مراکز 
رشد، انتشارات جهاد دانشگاهی در استان فعال است و برگزاری رویدادهایی مانند شب 

شعر خلیج فارس، یادواره شهدای جهاد از فعالیت این معاونت بوده است.
زاهری افزود: معاونت آموزشــی جهاددانشگاهی هرمزگان نیز با برگزاری دوره های 
آموزشــی برای دستگاه ها و صنایع استان، به تربیت و رشد نیروی انسانی توانمند در 

استان کمک می کند.
رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: معاونت پژوهشی نیز سال گذشته با برپایی 
همایش هایی مانند اقتصاد دریا محور و تهیه سندهای توسعه برای بخش هایی مانند 

فولاد، نفت و تربیت بدنی فعالیت داشت.
وی گفت: در کشــور نیز جهاد دانشگاهی با طرح هایی مانند تولید مته های حفاری، 
فرستنده های رادیویی، تهیه ذخایر ژنتیک و پژوهشگاه رویان برای درمان ناباروری، 

پیشتاز پژوهش و فناوری است.
مجموعه علمی پژوهشی جهاددانشگاهی مرداد ماه سال ۱۳۵۹ تاسیس شد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان عنوان کرد:

برگزاری ۱۵ آزمون استخدامی توسط 
مرکز آزمون جهاد دانشگاهی هرمزگان 

در سال گذشته

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت سیمان قشم گفت: روزانه یک هزار تن سیمان 
و یک هزار تن کلینکر در این کارخانه تولید و به بازارهای داخلی و نیز ۶ کشور جهان 

صادر می شود.
ابراهیم عبدی اظهار کرد: اکنون محصولات این کارخانه به کشورهای امارات، کویت، 
سومالی، عمان، سریلانکا و هند صادر می شود و بخش عظیمی از نیاز شهرستان قشم 

را تامین می کند.
وی ادامه داد: به طور میانگین هر ساله ۱۲۰ تا ۱۵۰ هزار تن از سیمان های تولید شده این 
کارخانه در داخل جزیره قشم مصرف می شود و ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تن سیمان و کلینکر 

تولیدی نیز برای صادرات به خارج از کشور تخصیص می یابد.
مدیرعامل شــرکت سیمان قشم توضیح داد: نزدیک بودن به بندرهای جنوبی کشور 
و کشورهای حاشیه خلیج فارس از ویژگی های منحصر به فرد شرکت سیمان قشم 

محسوب می شود.
عبدی اضافه کرد: کارخانه سیمان قشم به عنوان واحد نمونه کیفی کشور با ایجاد اشتغال 
برای ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم، فعالیت خود را از سال ۱۳۸۴ آغاز کرد و هشت سال 
متوالی به عنوان واحد نمونه کیفی استان هرمزگان، ۹ سال به عنوان واحد نمونه صادر 
کننده محصول استان هرمزگان شناخته و یک سال موفق به دریافت نشان برتر مدیریت 

کنترل کیفیت کشور شده است.
وی گفت: در این کارخانه ســیمان تیپ ۲، تیپ پنج، بلین بالا، لوُ آلکالی و ســیمان با 
مقاومت بالا تولید می شود. کلینکر در واقع دانه های حرارت دیده در تولید سیمان است.

کلینکرها مواد دانه ای به قطر سه تا ۲۵ میلی متر هستند که برای ساخت سیمان به کار 
می روند که از حرارت دادن آلومینیوم سیلیکات )خاک رس( و سنگ آهک از ۱۴۰۰ تا 

۱۵۰۰ درجه سانتی گراد در طی مرحله کوره سیمان به دست می آید.
کلینکرها را به صورت خشک برای مدت طولانی می توان نگهداری کرد.

 

سیمان قشم به ۶ کشور دنیا صادر می شود

اقتصاد کیش -      مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار با سفیر کره جنوبی در نخستین 
رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد دریا محور در جزیره قشم دیدار کرد.

در اولین روز شروع کار نخستین رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد دریا محور در 
جزیره قشم یو جانگ هیان سفیر کره جنوبی در تهران با حضور در غرفه منطقه آزاد 

چابهار با حمیرا ریگی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان دیدار و گفت و گو کرد.
در این دیدار مدیر عامل ســازمان ضمن معرفی فرصت ها، ظرفیت ها و بسته های 
سرمایه گذاری منطقه آزاد چابهار، از سفیر کره جنوبی برای سفر و بازدید از چابهار 
جهت آشنایی بیشتر با فرصت ها و ظرفیت های منطقه راهبردی چابهار دعوت کرد.

 

دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار و سفیر کره جنوبی
 در جزیره قشم

اقتصاد کیش -   مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: افزون بر ۶۰ هزار و ۷۹۷ تن انواع 
آبزیان و فرآورده های شیلاتی تازه و منجمد طی سال گذشته با نظارت دامپزشکی از 

این استان به بیش از ۲۰ کشور دنیا صادر شد.
مصطفی فخرآبادی ضمن دیدار با رئیس و کارکنان خبرگزاری جمهوری اسلامی استان 
هرمزگان افزود: فرآورده های صادراتی آبزیان شامل ماهی خوراکی و غیرخوراکی تازه، 
ماهی خوراکی و غیرخوراکی منجمد، ماهی خوراکی نیمه آماده، پودر ماهی، کنسرو 

ماهی، میگو، لارو میگو و خرچنگ بوده است.
وی بیان کرد: صادرات این فرآورده های شیلاتی از هرمزگان بیشتر به کشورهای حاشیه 

خلیج فارس، اوراسیا، روسیه، چین و اتحادیه اروپا بارگیری شده است.
مدیرکل دامپزشکی هرمزگان با اشاره به هرمزگان شاهراه اصلی کشور در نظارت از 
فرآورده های شیلاتی است، اظهار کرد: ۸۰ تا ۹۰ درصد فرآورده های منجمد وارداتی و 
صادراتی و همچنین ترانزیتی از استان هرمزگان به خارج از کشور با نظارت دامپزشکی 

انجام می شود.
فخرآبادی اظهار کرد: نظارت و ترخیص بهداشتی فرآورده های خام دامی و شیلاتی به 
کشورهای مقصد مهم ترین دغدغه های ما است و هدف دامپزشکی نیز تامین ایمنی غذا 

از مزرعه تا سفره خانوارها و تامین سلامت دام، طیور و آبزیان است.
فخرآبادی ادامه داد: فرآورده های پرورشــی شــیلاتی و آبزیان در هرمزگان بیشتر بر 
پایه صادرات اســت و این فرآورده ها از ابتدای پرورش تحت نظارت دامپزشــکی 

نمونه برداری شده و پس از تایید اجازه صادرات می گیرد.
وی تصریح کرد: طبق مطالعات مجامع جهانی از ســازمان های جهانی بهداشت دام 
و ســازمان خوار و بار جهانی استمرار در ارائه خدمات دامپزشکی، منجر به رشد ۲۵ 
درصدی تولید محصولات دامی خواهد شــد و این مســاله اهمیت و ضرورت ارائه 

خدمات بهداشتی دامپزشکی را بیان می کند.
طبق مطالعات مجامع جهانی از ســازمان های جهانی بهداشــت دام و سازمان خوار 
و بار جهانی اســتمرار در ارائه خدمات دامپزشــکی، منجر به رشد ۲۵ درصدی تولید 

محصولات دامی خواهد شد
مدیرکل دامپزشکی هرمزگان همچنین با اشاره به شناسایی ۸۵۰ نوع بیماری انتقال از 
دام به انسان و لزوم پیشگری قبل از بیماری اظهار کرد: این بیماری های مشترک که منشا 
آن بیشتر ویروس و باکتری بوده می توان به ویروس کرونا، سارس، تب کریمه کنگو و 

بیماری تب برفکی و آنفولوانزای حاد پرندگان اشاره کرد.
وی راهبرد و عملکرد ســازمان دامپزشــکی را به عنوان یک سازمان پیشگیری کننده 
در حوزه بیماری ها دانست و ادامه داد: نیروهای دامپزشکی به عنوان »سربازان گمنام 
سلامت« در مناطق مختلف شهری تا دورترین جزایر و سخت ترین مناطق استان و 
در خط مقدم مواجهه با بیماری های دامی و مشترک بین حیوان و انسان مشغول ارائه 
خدمات هستند تا علاوه بر حفظ بهداشت و سلامت جمعیت دامی، در نهایت جمعیت 
انسانی کشور از ابتلا به بیماری های مشترک در امان باشد و بهداشت عمومی جامعه 

حفظ شود.
فخرآبادی با اشاره به تاسیس دامپزشکی در ۱۴ مهرماه سال ۱۳۰۳ و یک قرن خدمت، 
گفت: دامپزشکی استان هرمزگان در سال۱۳۳۷ با یک نفر نیرو به عنوان پست دامپزشکی 

زیرنظر اداره کل کشاورزی هرمزگان، در بندرعباس آغاز به کار کرد.

مدیرکل دامپزشکی استان هرمزگان:

۲۰ کشور دنیا مقصد صادرات 
فرآورده های شیلاتی از هرمزگان است

با یک تماس مشترک شوید
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اقتصاد کیش -     سرپرســت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم، از بنادر و ظرفیت 
های دریایی جزیره قشــم به عنوان یکی از مزیت 
های اقتصاد دریا محور در صادرات مواد معدنی و 
کالاهای کانتینری و غیر کانتینری در خلیج  فارس 

به کشورهای همسایه و آفریقا یاد کرد.
در نشســتی که با حضور سرپرست این شرکت و 
مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت سیمان 
قشم برگزار شد، ظرفیت ها و توان عملیاتی بنادر 
قشــم برای صادرات انواع کالاهای تولیدی این 

شرکت مورد بررسی قرار گرفت.
در ایــن جلســه، شــاخص هایی نظیــر صرفه 
اقتصــادی در حمل و نقل دریایــی، کاهش نرم 
تخلیــه و بارگیری، مزیت های قوانین مناطق آزاد 
و زیرساخت های بندری به عنوان عوامل کلیدی 
در تجارت دریایی کارخانه ســیمان قشم مطرح 
شد. همچنین، کاهش زمان پذیرش )کاهش زمان 
انتظار( به دلیل نبود ترافیک ســنگین، در مقایسه 
با ســایر بنادر همجوار، و ایجاد صرفه اقتصادی 

از جملــه موضوعاتی بود که مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت و مورد ترغیب بخش خصوصی 

واقع گردید.
نظر به مزیت های بنادر قشم، مدیر عامل شرکت 

سیمان قشم بر لزوم همکاری در جهت صادرات 
تاکید نموده و خواســتار تسهیل گری و همخوان 
نمودن زیر ســاخت های متناسب با صادرات این 

نوع کالاها گردید.

بنادر قشم مهم ترین زیر ساخت های خدمات دریایی 
منطقه برای صادرات مواد معدنی

سرپرست توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم خبر داد:


